
Janakkalan kunnan henkilöstöstä suuri osa 
toimii opetuksen ja terveydenhuollon parissa ja 
työntekijöiden keski-ikä on 45. Työ on fyysisesti 
kuormittavaa, kuten kunta-alan töissä usein. 
Kuormitus on näkynyt myös yli 100 henkilöä 
työllistävässä ateria- ja puhtauspalvelujen yksi-
kössä. Vuosittaisia sairauspoissaolopäiviä kertyi 
vielä vuonna 2019 keskimäärin 1500. Tätä haas-
tetta palvelupäällikkö Mervi Erkkilä-Rautiainen 
halusi alkaa ratkomaan pikaisesti aloittaessaan 
työnsä yksikön päällikkönä viime vuonna.

Janakkalan ateria- ja 
puhtauspalveluissa 
saatiin sairauspoissaolot 
laskuun ennätystahdissa.
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Erkkilä-Rautiaisen tavoite oli selkeä: sai-
rauspoissaolopäiviä piti saada karsittua 
reilusti. Ennakoivan työkykyjohtamisen 
keskeisiä malleja ja työkaluja jalkautettiin 
esimiesten aktiiviseen käyttöön. Keskeistä 
onnistuneessa työkykyjohtamisessa onkin 
Erkkilä-Rautiaisen mielestä se, että yksi-
kön esimiesten ajatusmalli saatiin käännet-
tyä uudenlaiseen asentoon. 

Erkkilä-Rautiainen on ammentanut työky-
kyjohtamisen oppeja työuransa aikana 
muun muassa Kevan kehittämisverkos-
tosta sekä valmennuksesta muutaman 
vuoden takaa. Valmennuksessa keskityttiin 
työterveyshuollon kanssa tehtävään 
yhteistyöhön, esimiestyön tukemiseen 
sekä työhyvinvointiin laajempana osana 
strategiaa.

Yksikön toimintamalli halutaan ottaa käyt-
töön organisaatiossa laajemminkin. Myös 
taloudelliset syyt kannustavat aktiiviseen 

työkykyjohtamiseen: Janakkalassa on 
saatu vuoden aikana yli 200.000 euron 
säästöt jo pelkästään yhden yksikön sai-
rauspoissaolojen vähenemisellä.

”Meillä on ymmärretty se, että 

työkykyjohtaminen on ihan tavallista 

arkijohtamista eikä mitään erillistä 

toimintaa.”

palvelupäällikkö  
Mervi Erkkilä-Rautiainen

LYHYESTI

 Janakkalan kunnan ateria- ja puhtauspalveluiden henki-

löstön sairauspoissaolopäivien määrä lähes puolittui viime 

vuonna. 

 Vuoden aikana syntyi yli 200.000 euron säästöt jo pel-

kästään yhden yksikön sairauspoissaolojen vähenemi-

sellä.

 Tuntuva lasku kertoo paitsi onnistuneesta esimiestyöstä 

myös ennakoivan työkykyjohtamisen merkityksestä.

https://www.keva.fi/uutiset-ja-artikkelit/janakkalan-ateria--ja-puhtauspalveluis-
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